

METRO

2 Communauté Européenne
Exemplaire à conserver par le DESTINATAIRE

Document simplifié d'accompagnement commercial,
circulation nationale et intracommunautaire. Pour un
contrôle fiscal des produits soumis à accises en régime
de droits acquittés et/ou excusés.

A

N° FACTURE
METRO France
5, rue des Grands Prés
Z.A. du Petit Nanterre
F-92024 Nanterre Cedex

0/0 (072) 0014/011655② (014-284980)

①⑤

METRO AGEN
ALLEE DES RIOIS LIEU DIT LA CAPELETTE
47000 AGEN
TEL : 08 25 09 09 09 FAX: 05 53 77 88 29
N. I. C : FR52399315613
SIRET: 399 315 613 00 022 - APE: 4639B
Numéro Agrément Sanitaire : FR 47.001.117 CE
DSAC DE LA COMMUNAUTE EUROPEENNE
N° Accises : FR007926G1268
INT : 513.006

072/264

PAGE : 1/2

② Date facture : 31-03-2025 14:06
Date d'impression : 31-03-2025 14:07

S.A.S. capital: 45 750 000 EUR
R.C. Nanterre B 399 315 613
SIRET: 399 315 613 - APE: 4639B
N° T.V.A. intra comm : FR52399315613
ICS FR17 7777 452 888

④ LE COUVENT
LE COUVENT
PL DU MERCADIEL
46140 BELAYE
FRA

N° Client : 072 00710470 01 1 SC

MM EAN	Numéro article	Désignation ⑥ de l'article	Régie Vol %	VAP unit.L.	Poids ou ⑩ VE unit.L.	Prix unitaire	Qté Colisage	Montant	TVA	Promo	Extr.
8009620636684	2967867	PROSECCO FRIZ A TORRESI 75CL	M		0,750	4,690	6 3	84,42	D		
		⑨: NC220421060000/W300_V/62_Vin Mousseux Etrangers/10_1B900M									
		PRIX AU KG OU AU LITRE: 6,253									
		Offre Achetez Plus Payez Moins						8,43-			
*** CHAMPAGNES Total: 84,42											
3080216055770	2484764	1664 BLDE 0,0D 33CL CAN				0,770	12 2	18,48	B		
3124488201180	2015642	SCHWEPPES AGRUM SLIM 33CL				0,536	24 1	12,86	B		
3439497014684	2032043	ROCHAMBEAU LIMONADE PET 1,5L				0,890	6 1	5,34	B		
		PRIX AU KG OU AU LITRE: 0,593									
7613034579959	2027365	PERRIER BOITE SLIM 33CL				0,440	24 3	31,68	B		
		PRIX AU KG OU AU LITRE: 1,333									
*** BRASSERIE Total: 68,36											
3439495007886	0472159	MC SARDINES H. TOURN 4/4				6,060	1 2	12,12	B		
4337182126966	2683050	MC TOM. SECH. LAN BOC1700ML				9,590	1 1	9,59	B		
		PRIX AU KG OU AU LITRE: 6,227									
*** EPICERIE SECHE Total: 21,71											
2333574040348	2597896	1/2 RACLETTE 3,5 KG ENV MC			4,034	10,200	1	41,15	B		
2333574038703	2597896	1/2 RACLETTE 3,5 KG ENV MC			3,870	10,200	1	39,47	B		
*** FROMAGE Total: 80,62											
4337182075707	1563154	MP 6 VAP AVEIRO 65CL				3,623	6 1	21,74	D		
4337182075684	1564871	MP 6 VAP PINOMARO 32CL				1,998	6 1	11,99	D		

*** ARTS DE LA TABLE ET USTENSILES Total: 33,73
BIO* SIGNIFIE PRODUIT ALIMENTAIRE ISSU DE L'AGRICULTURE BIOLOGIQUE. MCCF CERTIFIE PAR FR-BIO-10
Mention 'MSC' dans la désignation article = produit MSC certifié sous le n° MSC-C-57276
Mention 'ASC' dans la désignation article = produit ASC certifié sous le n° ASC-C-02489
Mention 'ECOC' dans la désignation article = produit certifié par ECOCERT

Nombre de colis : 17 Poids total : 7,904 KG Consigne : 0 Total H.T. : 280,41
Montant hors T.V.A. : 280,41

⑩ Total Volume effectif:	⑩ Total Volume d'A.P. :	Montant H.T.	Taux T.V.A.	Montant TVA	Montant TTC
M 13,500		170,69	B = 5,50%	9,39	180,08
		109,72	D = 20,00%	21,94	131,66
		280,41		31,33	311,74
		⑬ Total à payer		311,74	

Disponible REFLEXE 5188,26

CMR EUR 311,74